
v rukou držíte krabičku Společné radosti.  Jde o krabičku s 60 nápady na celý rok (jeden na
každý týden v roce, plus 8 záložních), jak si společně užít čas, oživit vztah, zablbnout,
podpořit lásku... Nápady jsou povahy romantické, kreativní, labužnické, erotické, relaxační,
dobrodružné... Některé splníte za pár minut jiné jsou na celý den (těch je málo).
Na dně krabičky najdete praktický checklist pro zapsání zážitků a dojmů.
Krabička je primárně určena pro páry na oživení všedních dnů. Hlavní myšlenkou je strávit
spolu čas smysluplně a vědomě jen ve dvou.
Věřím, že při realizaci nápadů prožijete úžasné momenty, na které jen tak nezapomenete. 

Příjemnou zábavu přeje Zuzana Atanasov
                                                                                                                                                            (autorka)

@ Tvořivá nevěsta tvoriva.nevestazuzka@zuzana-atanasov.cz

P. S. Pokud budete mít chuť se se mnou podělit o Vaše dojmy, budu velmi ráda, když mi je napíšete na email.

www.zuzana-atanasov.cz

Krásný den,
v rukou držíte krabičku Společné radosti.  Jde o krabičku s 60 nápady na celý rok (jeden na
každý týden v roce, plus 8 záložních), jak si společně užít čas, oživit vztah, zablbnout,
podpořit lásku... Nápady jsou povahy romantické, kreativní, labužnické, erotické, relaxační,
dobrodružné... Některé splníte za pár minut jiné jsou na celý den (těch je málo).
Na dně krabičky najdete praktický checklist pro zapsání zážitků a dojmů.
Krabička je primárně určena pro páry na oživení všedních dnů. Hlavní myšlenkou je strávit
spolu čas smysluplně a vědomě jen ve dvou.
Věřím, že při realizaci nápadů prožijete úžasné momenty, na které jen tak nezapomenete. 

Příjemnou zábavu přeje Zuzana Atanasov
                                                                                                                                                            (autorka)

@ Tvořivá nevěsta tvoriva.nevestazuzka@zuzana-atanasov.cz

P. S. Pokud budete mít chuť se se mnou podělit o Vaše dojmy, budu velmi ráda, když mi je napíšete na email.

www.zuzana-atanasov.cz

Krásný den,

Společné    Radost i
Jak si je užít ?

Ideálně jednou týdně si najděte volný čas jen ve dvou a:
1.  vylosujte si jeden lísteček
2.  rozbalte ho
3.  splňte společně, co je na lístečku napsáno
4.  užijte si to
5.  po splnění si každý můžete zapsat své dojmy do checklistu

Pokud vám nesedí, co lísteček nabízí, nic nebrání tomu, abyste losování zopakovali. Totéž
platí, když je roční období nebo počasí, ve kterém zvolený nápad nejde splnit. V tom případě
můžete lísteček vrátit zpět k ostatním pro další losování. Příjemnou zábavu.

Společné    Radost i
Jak si je užít ?

Ideálně jednou týdně si najděte volný čas jen ve dvou a:
1.  vylosujte si jeden lísteček
2.  rozbalte ho
3.  splňte společně, co je na lístečku napsáno
4.  užijte si to
5.  po splnění si každý můžete zapsat své dojmy do checklistu

Pokud vám nesedí, co lísteček nabízí, nic nebrání tomu, abyste losování zopakovali. Totéž
platí, když je roční období nebo počasí, ve kterém zvolený nápad nejde splnit. V tom případě
můžete lísteček vrátit zpět k ostatním pro další losování. Příjemnou zábavu.


